РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020 г.                                 п. Стычновский                  № 45

О предоставлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 01 января по 31
декабря 2019 г.

В  соответствии  с  указом  Президента  РФ  от  17.04.2020  №272  «О
предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019
г.», постановлением Правительства Ростовской области от 27.04.2020 г №401
«О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской
области», Администрация Стычновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить  срок  предоставления  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  за  отчетный  период
лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы  Администрации
Стычновского  сельского  поселения,  руководителем  муниципального
бюджетного учреждения  с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых
предусмотрен нормативными правовыми актами Администрации Стычновского
сельского поселения, до 1 августа 2020 года включительно.

2.  Специалисту 1-й категории по правовой,  кадровой,архивной работе  и
регистрационному  учету  Мойш  Д.А.  довести  настоящее  постановление  до
сведения  всех  муниципальных  служащих  Администрации  Стычновского
сельского поселения и руководителя МБУ – Стычновский СДК.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации.

 4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                               В.С. Руденко